
Muži Men

Body Čas

1. 40 Güttler Karsten DAV 100 03:08,8 100 01:36,6

2. 15 Lexa Patrik Praha 100 02:19,6 100 01:42,0

3. 36 Bařtipán Marek Ústí nad Labem 100 03:31,3 100 03:19,6

4. 41 Kleen Sven DAV 100 02:49,3 90 01:29,0

5. 17 Hnízdil Daniel Praha 100 03:35,0 90 02:15,3

6. 35 Popelka David Ústí nad Labem 100 03:19,2 90 02:56,0

7. 32 Kobliha Karel Brno 100 03:48,0

8. 12 Bombera Jan Ostrava 100 04:13,3

9. 11 Pierzyna Libor Ostrava 95 02:17,4

10. 1 Luxa Josef Ing. České Budějovice 95 02:21,2

11. 2 Luxa Jan České Budějovice 95 02:24,0

12. 37 Weitz Jan Ústí nad Labem 95 02:39,8

13. 46 Nagel Jens Luckenau 95 02:40,0

14. 47 Stein Ralf Luckenau 95 02:47,4

15. 43 Gräser Florian DAV 95 02:52,6

16. 42 Urban Wolfgang DAV 95 03:30,0

17. 33 Průša Aleš Brno 95 04:35,2

18. 50 Klett Jürgen VDSF 90 01:44,4

19. 49 Weigel Thomas VDSF 90 02:24,2

20. 13 Targosz Vlodzimier Ostrava 90 02:35,3

21. 8 Hojdekr Václav České Budějovice 90 02:36,1

22. 45 Meindl Harald Austria 90 02:48,0

23. 10 Mík Robert České Budějovice 90 02:50,8

24. 34 Krejčí Martin Brno 90 02:52,0

25. 38 Kruliš Stanislav Ústí nad Labem 90 02:59,1

26. 14 Stopa Pavel Ostrava 90 03:03,7

27. 3 Krhut Jan České Budějovice 90 03:06,2

28. 25 Novák Radim Ostrava 90 03:08,6

29. 31 Vaculík Jaroslav Brno 90 03:19,4

30. 5 Blažek Vojtěch České Budějovice 90 03:31,7

31. 9 Pročka Robert České Budějovice 90 03:42,0

32. 24 Planeta Pavel Plzeň 85 02:45,6

Pořadí Start 
č.

Příjmení a jméno Organizace Body Čas
F i n á l e  

Disciplína 1 : Moucha skish Event 1 : Fly Accurycy
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33. 22 Izák Petr Hradec Králové 85 03:23,0

34. 16 Haškovec Pavel Praha 85 03:25,0

35. 7 Hlaváč Filip České Budějovice 85 03:32,8

36. 6 Nápravník Lukáš České Budějovice 85 03:50,0

37. 18 Přepechal Jaromír Praha 85 04:00,2

38. 27 Šula Jiří Ing. Brno 85 04:30,0

39. 21 Houštěk Petr Hradec Králové 80 02:30,6

40. 28 Krejčí Miloslav Ing. Brno 80 02:48,0

41. 29 Honzírek Stanislav Ing. Brno 75 02:09,4

42. 48 Hasenhütl Michael VDSF 75 02:57,2

43. 39 Rieger Ivan Husinec 70 04:05,9

44. 4 Janoušek Vladimír České Budějovice 70 04:08,0

45. 23 Podešva Martin Plzeň 70 04:20,0

46. 20 Tuchyňa Tomáš Praha 65 04:16,0

47. 44 Rutkowski Michael CCS 55 03:32,0

48. 26 Fabbri Felice Plzeň 55 04:48,0



Ženy Ladies

Body Čas

1 67. Maisel Jana Luckenau 100 01:42,0 100 01:44,0

3 51. Havelková Tereza České Budějovice 95 03:11,1 100 02:24,9

2 62. Králová Denisa Ústí nad Labem 100 02:42,9 95 02:40,4

5 53. Brončková Jana Ing. Ostrava 95 04:04,0 95 03:52,6

6 61. Králová Dana Ústí nad Labem 90 02:57,0 80 02:44,0

4 64. Mühle Anke DAV 95 03:58,9 60 02:43,4

7 55. Haškovcová Eva Praha 90 03:49,0

8 57. Petrů Jana Praha 90 04:58,8

9 52. Míková Barbora České Budějovice 80 02:35,2

10 65. Steinberger Sabine Austria 80 03:38,6

11 71. Stein Janet VDSF 80 03:56,0

12 59. Svobodová Marie Brno 70 03:52,0

13 56. Petrů Dana Praha 70 04:34,8

14 54. Pustková Tereza Ostrava 65 03:20,4

15 63. Sýkorová Kateřina Husinec 55 03:48,7

16 58. Pejšková Hana Plzeň 50 03:35,6

Disciplína 1 : Moucha skish Event 1 : Fly Accurycy
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Pořadí
Start 

č.
Příjmení a jméno Organizace Body Čas

F i n á l e  



Muži Men

Pořadí Start 
No.

Příjmení a jméno Organizace Hod 1 Hod 2 Celkem F i n á l e 

1. 13 Targosz Vlodzimier Ostrava 58,80 57,50 116,30 64,20

2. 17 Hnízdil Daniel Praha 61,18 58,68 119,86 62,48

3. 32 Kobliha Karel Brno 59,30 56,28 115,58 61,63

4. 1 Luxa Josef Ing. České Budějovice 57,80 57,00 114,80 61,58

5. 2 Luxa Jan České Budějovice 57,55 56,76 114,31 60,18

6. 41 Kleen Sven DAV 58,41 55,55 113,96 55,58

7. 46 Nagel Jens Luckenau 57,00 55,74 112,74

8. 42 Urban Wolfgang DAV 56,84 50,76 107,60

9. 21 Houštěk Petr Hradec Králové 56,51 55,90 112,41

10. 36 Bařtipán Marek Ústí nad Labem 56,50 54,60 111,10

11. 27 Šula Jiří Ing. Brno 56,24 52,24 108,48

12. 18 Přepechal Jaromír Praha 55,55 53,04 108,59

13. 4 Janoušek Vladimír České Budějovice 55,54 53,40 108,94

14. 40 Güttler Karsten DAV 55,36 53,47 108,83

15. 28 Krejčí Miloslav Ing. Brno 55,26 53,40 108,66

16. 12 Bombera Jan Ostrava 55,06 51,84 106,90

17. 20 Tuchyňa Tomáš Praha 54,64 52,70 107,34

18. 15 Lexa Patrik Praha 54,22 53,25 107,47

19. 31 Vaculík Jaroslav Brno 54,02 53,05 107,07

20. 8 Hojdekr Václav České Budějovice 53,92 53,18 107,10

21. 10 Mík Robert České Budějovice 53,53 52,40 105,93

22. 48 Hasenhütl Michael VDSF 53,35 53,08 106,43

23. 47 Stein Ralf Luckenau 53,28 52,82 106,10

24. 9 Pročka Robert České Budějovice 53,27 52,77 106,04

25. 37 Weitz Jan Ústí nad Labem 53,10 52,33 105,43

26. 11 Pierzyna Libor Ostrava 53,00 52,30 105,30

27. 22 Izák Petr Hradec Králové 52,85 50,98 103,83

28. 29 Honzírek Stanislav Ing. Brno 52,25 51,03 103,28

29. 6 Nápravník Lukáš České Budějovice 52,00 51,00 103,00

30. 39 Rieger Ivan Husinec 51,86 49,43 101,29

31. 35 Popelka David Ústí nad Labem 51,75 49,85 101,60

32. 14 Stopa Pavel Ostrava 51,60 48,81 100,41

33. 5 Blažek Vojtěch České Budějovice 50,73 50,59 101,32

34. 3 Krhut Jan České Budějovice 50,26 49,78 100,04

Disciplína 2 : Moucha dálka
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Event 2: Fly Distance Single Handed



35. 44 Rutkowski Michael CCS 49,54 45,90 95,44

36. 45 Meindl Harald Austria 49,52 48,00 97,52

37. 7 Hlaváč Filip České Budějovice 49,44 49,06 98,50

38. 33 Průša Aleš Brno 49,12 48,32 97,44

39. 38 Kruliš Stanislav Ústí nad Labem 48,82 47,03 95,85

40. 16 Haškovec Pavel Praha 48,20 45,86 94,06

41. 50 Klett Jürgen VDSF 48,06 47,77 95,83

42. 49 Weigel Thomas VDSF 47,60 47,14 94,74

43. 23 Podešva Martin Plzeň 47,16 46,56 93,72

44. 24 Planeta Pavel Plzeň 46,57 45,08 91,65

45. 34 Krejčí Martin Brno 44,90 44,80 89,70

46. 25 Novák Radim Ostrava 44,82 43,52 88,34

47. 43 Gräser Florian DAV 41,76 40,92 82,68

48. 26 Fabbri Felice Plzeň 38,96 36,52 75,48



Ženy Ladies

Pořadí Start 
No.

Příjmení a jméno Organizace Hod 1 Hod 2 Celkem F i n á l e 

1 67. Maisel Jana Luckenau 46,98 46,48 93,46 47,20

2 53. Brončková Jana Ing. Ostrava 47,92 47,90 95,82 46,70

3 51. Havelková Tereza České Budějovice 45,48 44,54 90,02 45,80

4 54. Pustková Tereza Ostrava 46,52 45,34 91,86 44,65

5 71. Stein Janet VDSF 44,10 42,38 86,48 44,10

6 64. Mühle Anke DAV 45,32 42,58 87,90 41,88

7 52. Míková Barbora České Budějovice 43,85 42,92 86,77

8 57. Petrů Jana Praha 43,17 42,98 86,15

9 59. Svobodová Marie Brno 42,10 40,08 82,18

10 65. Steinberger Sabine Austria 41,68 41,60 83,28

11 55. Haškovcová Eva Praha 40,14 38,86 79,00

12 56. Petrů Dana Praha 40,09 40,00 80,09

13 58. Pejšková Hana Plzeň 39,82 39,10 78,92

14 62. Králová Denisa Ústí nad Labem 38,76 37,76 76,52

15 63. Sýkorová Kateřina Husinec 38,18 37,90 76,08

16 61. Králová Dana Ústí nad Labem 36,86 32,80 69,66

Disciplína 2 : Moucha dálka
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Event 2: Fly Distance Single Handed



Disciplína 3: Zátěž Arenberg

Muži Men

Body Čas

1. 1 Luxa Josef Ing. České Budějovice 98 02:18,0 98 01:50,4

2. 14 Stopa Pavel Ostrava 100 02:22,0 96 01:39,0

3. 11 Pierzyna Libor Ostrava 98 02:10,9 96 01:40,9

4. 4 Janoušek Vladimír České Budějovice 100 03:15,0 96 01:46,1

5. 32 Kobliha Karel Brno 100 03:33,7 96 02:16,0

6. 40 Güttler Karsten DAV 100 03:39,0 94 03:13,3

7. 35 Popelka David Ústí nad Labem 98 02:22,3

8. 15 Lexa Patrik Praha 98 02:29,0

9. 46 Nagel Jens Luckenau 98 02:30,0

10. 2 Luxa Jan České Budějovice 98 03:05,4

11. 12 Bombera Jan Ostrava 98 03:27,0

12. 17 Hnízdil Daniel Praha 96 01:59,9

13. 18 Přepechal Jaromír Praha 96 02:00,0

14. 6 Nápravník Lukáš České Budějovice 96 02:00,1

15. 29 Honzírek Stanislav Ing. Brno 96 02:18,0

16. 42 Urban Wolfgang DAV 96 02:29,8

17. 41 Kleen Sven DAV 96 02:47,0

18. 28 Krejčí Miloslav Ing. Brno 96 02:50,0

19. 34 Krejčí Martin Brno 94 02:05,0

20. 24 Planeta Pavel Plzeň 94 02:06,0

21. 23 Podešva Martin Plzeň 94 02:06,1

22. 20 Tuchyňa Tomáš Praha 94 02:10,0

23. 31 Vaculík Jaroslav Brno 94 02:25,0

24. 47 Stein Ralf Luckenau 94 02:34,6

25. 33 Průša Aleš Brno 94 02:38,8

26. 22 Izák Petr Hradec Králové 94 02:39,0

27. 36 Bařtipán Marek Ústí nad Labem 92 01:53,0

28. 49 Weigel Thomas VDSF 92 02:22,0

29. 43 Gräser Florian DAV 92 02:36,0

30. 21 Houštěk Petr Hradec Králové 92 02:37,0

31. 13 Targosz Vlodzimier Ostrava 92 02:41,4

32. 16 Haškovec Pavel Praha 92 02:47,6

33. 7 Hlaváč Filip České Budějovice 90 02:03,0

F i n á l e 
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Event 3:  Spinning Accuracy Arenberg Target

Pořadí Start 
č.

Příjmení a jméno Organizace Body Čas



34. 48 Hasenhütl Michael VDSF 90 02:03,5

35. 50 Klett Jürgen VDSF 90 02:08,0

36. 37 Weitz Jan Ústí nad Labem 90 02:22,0

37. 10 Mík Robert České Budějovice 90 02:32,0

38. 5 Blažek Vojtěch České Budějovice 90 02:34,9

39. 39 Rieger Ivan Husinec 90 02:46,5

40. 9 Pročka Robert České Budějovice 90 02:55,0

41. 44 Rutkowski Michael CCS 90 02:56,7

42. 3 Krhut Jan České Budějovice 88 02:43,0

43. 45 Meindl Harald Austria 88 02:44,0

44. 27 Šula Jiří Ing. Brno 86 02:43,4

45. 38 Kruliš Stanislav Ústí nad Labem 84 02:23,0

46. 26 Fabbri Felice Plzeň 80 02:35,8

47. 8 Hojdekr Václav České Budějovice 74 02:37,7

48. 25 Novák Radim Ostrava 72 02:21,7



Disciplína 3: Zátěž Arenberg

Ženy Ladies

Body Čas

1 67. Maisel Jana Luckenau 96 01:43,8 98 01:40,0

2 53. Brončková Jana Ing. Ostrava 92 02:20,0 94 02:17,6

3 57. Petrů Jana Praha 92 02:52,0 94 02:36,6

4 52. Míková Barbora České Budějovice 94 02:09,0 90 01:50,5

5 51. Havelková Tereza České Budějovice 92 02:37,8 90 02:00,6

6 61. Králová Dana Ústí nad Labem 90 02:18,8 74 02:21,4

7 56. Petrů Dana Praha 90 02:33,6

8 62. Králová Denisa Ústí nad Labem 88 02:17,3

9 59. Svobodová Marie Brno 88 02:23,9

10 64. Mühle Anke DAV 88 02:51,7

11 71. Stein Janet VDSF 88 03:42,6

12 65. Steinberger Sabine Austria 86 03:01,2

13 63. Sýkorová Kateřina Husinec 84 02:46,0

14 55. Haškovcová Eva Praha 84 03:15,0

15 58. Pejšková Hana Plzeň 82 02:39,0

16 54. Pustková Tereza Ostrava 80 02:44,0

Event 3:  Spinning Accuracy Arenberg Target

Pořadí
Start 

č.
Příjmení a jméno Organizace Body Čas

F i n á l e 
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Muži Men

Body Čas

1. 15 Lexa Patrik Praha 100 04:10,0 100 02:49,0

2. 10 Mík Robert České Budějovice 95 03:19,9 95 02:44,0

3. 1 Luxa Josef Ing. České Budějovice 100 03:57,7 95 03:32,8

4. 47 Stein Ralf Luckenau 100 04:11,3 95 03:46,4

5. 40 Güttler Karsten DAV 100 06:18,0 95 06:05,4

6. 17 Hnízdil Daniel Praha 100 03:21,9 85 02:37,6

7. 36 Bařtipán Marek Ústí nad Labem 95 03:21,4

8. 11 Pierzyna Libor Ostrava 95 03:25,7

9. 49 Weigel Thomas VDSF 95 03:26,7

10. 6 Nápravník Lukáš České Budějovice 95 03:34,2

11. 48 Hasenhütl Michael VDSF 95 03:35,6

12. 18 Přepechal Jaromír Praha 95 03:41,0

13. 25 Novák Radim Ostrava 95 04:06,5

14. 23 Podešva Martin Plzeň 95 04:14,0

15. 29 Honzírek Stanislav Ing. Brno 95 04:14,0

16. 42 Urban Wolfgang DAV 95 04:19,1

17. 43 Gräser Florian DAV 95 04:36,4

18. 3 Krhut Jan České Budějovice 95 04:49,4

19. 2 Luxa Jan České Budějovice 95 04:52,2

20. 33 Průša Aleš Brno 95 05:10,1

21. 32 Kobliha Karel Brno 95 05:41,9

22. 50 Klett Jürgen VDSF 90 02:53,0

23. 14 Stopa Pavel Ostrava 90 03:36,5

24. 7 Hlaváč Filip České Budějovice 90 03:45,0

25. 13 Targosz Vlodzimier Ostrava 90 03:48,3

26. 37 Weitz Jan Ústí nad Labem 90 03:54,0

27. 44 Rutkowski Michael CCS 90 03:58,0

28. 35 Popelka David Ústí nad Labem 90 04:02,8

29. 46 Nagel Jens Luckenau 90 04:05,4

30. 27 Šula Jiří Ing. Brno 90 04:08,3

31. 5 Blažek Vojtěch České Budějovice 90 04:09,5

32. 31 Vaculík Jaroslav Brno 90 04:10,9

Start

MEZINÁRODNÍ  MISTROVSTVÍ  ČESKÉ  REPUBLIKY  V  RYBOLOVNÉ  TECHNICE

ČESKÉ BUDĚJOVICE 19.ČERVNA 2010

Pořadí

Disciplína 4 : Zátěž skish Event 4 : Spinning Accuracy

Příjmení a jméno Organizace Body Čas
F i n a l e



33. 41 Kleen Sven DAV 90 04:13,0

34. 8 Hojdekr Václav České Budějovice 90 04:37,8

35. 4 Janoušek Vladimír České Budějovice 90 04:44,9

36. 9 Pročka Robert České Budějovice 90 05:01,9

37. 12 Bombera Jan Ostrava 90 06:09,0

38. 34 Krejčí Martin Brno 85 03:48,7

39. 45 Meindl Harald Austria 85 04:24,3

40. 22 Izák Petr Hradec Králové 85 05:07,2

41. 28 Krejčí Miloslav Ing. Brno 85 05:07,7

42. 21 Houštěk Petr Hradec Králové 85 06:17,9

43. 24 Planeta Pavel Plzeň 80 03:21,8

44. 38 Kruliš Stanislav Ústí nad Labem 80 04:30,0

45. 16 Haškovec Pavel Praha 80 04:42,8

46. 39 Rieger Ivan Husinec 80 06:14,8

47. 26 Fabbri Felice Plzeň 75 04:07,6

48. 20 Tuchyňa Tomáš Praha 60 04:16,8



Ženy Ladies

Body Čas

1 53. Brončková Jana Ing. Ostrava 85 03:42,5 95 03:15,3

2 67. Maisel Jana Luckenau 90 03:19,5 90 03:03,2

3 51. Havelková Tereza České Budějovice 95 04:02,7 85 03:41,9

4 71. Stein Janet VDSF 95 04:22,2 85 03:47,4

5 58. Pejšková Hana Plzeň 90 04:01,2 70 03:50,8

6 63. Sýkorová Kateřina Husinec 85 04:14,1 65 03:46,0

7 57. Petrů Jana Praha 85 05:21,0

8 55. Haškovcová Eva Praha 80 05:59,5

9 52. Míková Barbora České Budějovice 75 04:05,1

10 59. Svobodová Marie Brno 75 04:05,6

11 62. Králová Denisa Ústí nad Labem 75 04:25,3

12 65. Steinberger Sabine Austria 75 05:07,8

13 61. Králová Dana Ústí nad Labem 70 04:15,8

14 54. Pustková Tereza Ostrava 70 04:49,0

15 64. Mühle Anke DAV 65 04:11,8

16 56. Petrů Dana Praha 65 04:44,0

MEZINÁRODNÍ  MISTROVSTVÍ  ČESKÉ  REPUBLIKY  V  RYBOLOVNÉ  TECHNICE
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Pořadí

Disciplína 4 : Zátěž skish Event 4 : Spinning Accuracy

Příjmení a jméno Organizace Body Čas
F i n a l e

Start



Muži Men

Pořadí Start 
č.

Příjmení a jméno Organizace Metry Body F i n a l e

1. 8 Hojdekr Václav České Budějovice 71,78 107,670 75,84

2. 17 Hnízdil Daniel Praha 71,36 107,040 73,18

3. 29 Honzírek Stanislav Ing. Brno 71,10 106,650 73,06

4. 46 Nagel Jens Luckenau 73,02 109,530 72,71

5. 1 Luxa Josef Ing. České Budějovice 73,06 109,590 72,04

6. 41 Kleen Sven DAV 72,15 108,225 66,35

7. 14 Stopa Pavel Ostrava 70,95 106,425

8. 37 Weitz Jan Ústí nad Labem 70,61 105,915

9. 50 Klett Jürgen VDSF 69,69 104,535

10. 15 Lexa Patrik Praha 69,36 104,040

11. 2 Luxa Jan České Budějovice 69,28 103,920

12. 35 Popelka David Ústí nad Labem 69,14 103,710

13. 34 Krejčí Martin Brno 69,13 103,695

14. 28 Krejčí Miloslav Ing. Brno 69,02 103,530

15. 31 Vaculík Jaroslav Brno 68,65 102,975

16. 36 Bařtipán Marek Ústí nad Labem 68,52 102,780

17. 21 Houštěk Petr Hradec Králové 68,51 102,765

18. 13 Targosz Vlodzimier Ostrava 68,36 102,540

19. 47 Stein Ralf Luckenau 68,21 102,315

20. 48 Hasenhütl Michael VDSF 67,96 101,940

21. 3 Krhut Jan České Budějovice 67,24 100,860

22. 7 Hlaváč Filip České Budějovice 66,62 99,930

23. 6 Nápravník Lukáš České Budějovice 66,59 99,885

24. 5 Blažek Vojtěch České Budějovice 66,28 99,420

25. 10 Mík Robert České Budějovice 66,04 99,060

26. 32 Kobliha Karel Brno 65,88 98,820

27. 38 Kruliš Stanislav Ústí nad Labem 65,30 97,950

28. 24 Planeta Pavel Plzeň 65,09 97,635

29. 27 Šula Jiří Ing. Brno 63,14 94,710

30. 9 Pročka Robert České Budějovice 62,96 94,440

31. 40 Güttler Karsten DAV 62,67 94,005

32. 16 Haškovec Pavel Praha 62,16 93,240

33. 33 Průša Aleš Brno 61,93 92,895

34. 26 Fabbri Felice Plzeň 61,62 92,430

Disciplína 5: Zátěž dálka Muži  Event 5: Spinning Distance Single Handed
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35. 39 Rieger Ivan Husinec 61,41 92,115

36. 49 Weigel Thomas VDSF 60,40 90,600

37. 12 Bombera Jan Ostrava 60,39 90,585

38. 4 Janoušek Vladimír České Budějovice 60,12 90,180

39. 45 Meindl Harald Austria 59,76 89,640

40. 20 Tuchyňa Tomáš Praha 58,09 87,135

41. 11 Pierzyna Libor Ostrava 57,95 86,925

42. 43 Gräser Florian DAV 57,95 86,925

43. 22 Izák Petr Hradec Králové 57,52 86,280

44. 42 Urban Wolfgang DAV 55,66 83,490

45. 23 Podešva Martin Plzeň 54,77 82,155

46. 18 Přepechal Jaromír Praha 54,20 81,300

47. 44 Rutkowski Michael CCS 54,03 81,045

48. 25 Novák Radim Ostrava 51,94 77,910



Ženy Ladies

Pořadí Start 
č.

Příjmení a jméno Organizace Metry Body F i n a l e

1 52. Míková Barbora České Budějovice 61,10 91,650 64,38

2 67. Maisel Jana Luckenau 63,12 94,680 63,75

3 56. Petrů Dana Praha 61,10 91,650 63,65

4 57. Petrů Jana Praha 60,02 90,030 59,61

5 62. Králová Denisa Ústí nad Labem 61,67 92,505 57,34

6 51. Havelková Tereza České Budějovice 61,47 92,205 57,02

7 64. Mühle Anke DAV 56,52 84,780

8 59. Svobodová Marie Brno 55,70 83,550

9 58. Pejšková Hana Plzeň 55,40 83,100

10 53. Brončková Jana Ing. Ostrava 54,68 82,020

11 65. Steinberger Sabine Austria 54,65 81,975

12 61. Králová Dana Ústí nad Labem 53,65 80,475

13 54. Pustková Tereza Ostrava 53,50 80,250

14 71. Stein Janet VDSF 53,05 79,575

15 63. Sýkorová Kateřina Husinec 52,14 78,210

16 55. Haškovcová Eva Praha 50,30 75,450

Disciplína 5: Zátěž dálka  Event 5: Spinning Distance Single Handed
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Ženy Ladies

Pořadí Start 
č.

Příjmení a jméno Organizace D1 D2 D3 D4 D5 C  e l k e m

1 67. Maisel Jana Luckenau 100 93,46 96 90 94,680 474,140

2 51. Havelková Tereza České Budějovice 95 90,02 92 95 92,205 464,225

3 53. Brončková Jana Ing. Ostrava 95 95,82 92 85 82,020 449,840

4 57. Petrů Jana Praha 90 86,15 92 85 90,030 443,180

5 62. Králová Denisa Ústí nad Labem 100 76,52 88 75 92,505 432,025

6 71. Stein Janet VDSF 80 86,48 88 95 79,575 429,055

7 52. Míková Barbora České Budějovice 80 86,77 94 75 91,650 427,420

8 64. Mühle Anke DAV 95 87,90 88 65 84,780 420,680

9 55. Haškovcová Eva Praha 90 79,00 84 80 75,450 408,450

10 65. Steinberger Sabine Austria 80 83,28 86 75 81,975 406,255

11 61. Králová Dana Ústí nad Labem 90 69,66 90 70 80,475 400,135

12 59. Svobodová Marie Brno 70 82,18 88 75 83,550 398,730

13 56. Petrů Dana Praha 70 80,09 90 65 91,650 396,740

14 54. Pustková Tereza Ostrava 65 91,86 80 70 80,250 387,110

15 58. Pejšková Hana Plzeň 50 78,92 82 90 83,100 384,020

16 63. Sýkorová Kateřina Husinec 55 76,08 84 85 78,210 378,290

Disciplína 1 - 5        Pětiboj Event 1 - 5   Pentathlon
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Muži Men

Pořadí Start 
č.

Příjmení a jméno Organizace D1 D2 D3 D4 D5 C  e l k e m

1. 17 Hnízdil Daniel Praha 100 119,86 96 100 107,040 522,900

2. 1 Luxa Josef Ing. České Budějovice 95 114,80 98 100 109,590 517,390

3. 15 Lexa Patrik Praha 100 107,47 98 100 104,040 509,510

4. 32 Kobliha Karel Brno 100 115,58 100 95 98,820 509,400

5. 41 Kleen Sven DAV 100 113,96 96 90 108,225 508,185

6. 2 Luxa Jan České Budějovice 95 114,31 98 95 103,920 506,230

7. 46 Nagel Jens Luckenau 95 112,74 98 90 109,530 505,270

8. 40 Güttler Karsten DAV 100 108,83 100 100 94,005 502,835

9. 36 Bařtipán Marek Ústí nad Labem 100 111,10 92 95 102,780 500,880

10. 47 Stein Ralf Luckenau 95 106,10 94 100 102,315 497,415

11. 35 Popelka David Ústí nad Labem 100 101,60 98 90 103,710 493,310

12. 13 Targosz Vlodzimier Ostrava 90 116,30 92 90 102,540 490,840

13. 14 Stopa Pavel Ostrava 90 100,41 100 90 106,425 486,835

14. 37 Weitz Jan Ústí nad Labem 95 105,43 90 90 105,915 486,345

15. 12 Bombera Jan Ostrava 100 106,90 98 90 90,585 485,485

16. 31 Vaculík Jaroslav Brno 90 107,07 94 90 102,975 484,045

17. 11 Pierzyna Libor Ostrava 95 105,30 98 95 86,925 480,225

18. 10 Mík Robert České Budějovice 90 105,93 90 95 99,060 479,990

19. 6 Nápravník Lukáš České Budějovice 85 103,00 96 95 99,885 478,885

20. 42 Urban Wolfgang DAV 95 107,60 96 95 83,490 477,090

21. 29 Honzírek Stanislav Ing. Brno 75 103,28 96 95 106,650 475,930

22. 33 Průša Aleš Brno 95 97,44 94 95 92,895 474,335

23. 3 Krhut Jan České Budějovice 90 100,04 88 95 100,860 473,900

24. 28 Krejčí Miloslav Ing. Brno 80 108,66 96 85 103,530 473,190

25. 21 Houštěk Petr Hradec Králové 80 112,41 92 85 102,765 472,175

26. 5 Blažek Vojtěch České Budějovice 90 101,32 90 90 99,420 470,740

27. 9 Pročka Robert České Budějovice 90 106,04 90 90 94,440 470,480

28. 50 Klett Jürgen VDSF 90 95,83 90 90 104,535 470,365

29. 8 Hojdekr Václav České Budějovice 90 107,10 74 90 107,670 468,770

30. 48 Hasenhütl Michael VDSF 75 106,43 90 95 101,940 468,370

31. 18 Přepechal Jaromír Praha 85 108,59 96 95 81,300 465,890

32. 27 Šula Jiří Ing. Brno 85 108,48 86 90 94,710 464,190

33. 7 Hlaváč Filip České Budějovice 85 98,50 90 90 99,930 463,430

34. 34 Krejčí Martin Brno 90 89,70 94 85 103,695 462,395

35. 49 Weigel Thomas VDSF 90 94,74 92 95 90,600 462,340

36. 4 Janoušek Vladimír České Budějovice 70 108,94 100 90 90,180 459,120

37. 22 Izák Petr Hradec Králové 85 103,83 94 85 86,280 454,110

38. 43 Gräser Florian DAV 95 82,68 92 95 86,925 451,605

39. 45 Meindl Harald Austria 90 97,52 88 85 89,640 450,160

40. 24 Planeta Pavel Plzeň 85 91,65 94 80 97,635 448,285

41. 38 Kruliš Stanislav Ústí nad Labem 90 95,85 84 80 97,950 447,800

42. 16 Haškovec Pavel Praha 85 94,06 92 80 93,240 444,300

43. 23 Podešva Martin Plzeň 70 93,72 94 95 82,155 434,875

44. 39 Rieger Ivan Husinec 70 101,29 90 80 92,115 433,405

45. 25 Novák Radim Ostrava 90 88,34 72 95 77,910 423,250

46. 20 Tuchyňa Tomáš Praha 65 107,34 94 60 87,135 413,475

47. 44 Rutkowski Michael CCS 55 95,44 90 90 81,045 411,485

48. 26 Fabbri Felice Plzeň 55 75,48 80 75 92,430 377,910

Disciplína 1 - 5        Pětiboj Event 1 - 5   Pentathlon
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Muži Men

Pořadí Start 
č.

Příjmení a jméno Organizace Hod 1 Hod 2 Body F i n a l e 

1. 28 Krejčí Miloslav Ing. Brno 80,34 77,00 157,34 72,22

2. 15 Lexa Patrik Praha 75,42 75,12 150,54 71,94

3. 2 Luxa Jan České Budějovice 75,24 75,06 150,30 70,80

4. 1 Luxa Josef Ing. České Budějovice 75,22 72,62 147,84 69,68

5. 17 Hnízdil Daniel Praha 76,43 72,49 148,92 68,34

6. 32 Kobliha Karel Brno 77,75 74,25 152,00 67,46

7. 31 Vaculík Jaroslav Brno 73,26 72,46 145,72

8. 46 Nagel Jens Luckenau 72,88 72,72 145,60

9. 41 Kleen Sven DAV 72,70 72,35 145,05

10. 27 Šula Jiří Ing. Brno 72,44 69,12 141,56

11. 47 Stein Ralf Luckenau 72,20 71,65 143,85

12. 48 Hasenhütl Michael VDSF 71,33 64,55 135,88

13. 10 Mík Robert České Budějovice 71,23 70,09 141,32

14. 13 Targosz Vlodzimier Ostrava 70,08 68,00 138,08

15. 35 Popelka David Ústí nad Labem 69,84 66,83 136,67

16. 9 Pročka Robert České Budějovice 69,68 67,88 137,56

17. 18 Přepechal Jaromír Praha 69,07 65,31 134,38

18. 8 Hojdekr Václav České Budějovice 68,96 66,33 135,29

19. 29 Honzírek Stanislav Ing. Brno 68,70 68,28 136,98

20. 37 Weitz Jan Ústí nad Labem 68,02 62,84 130,86

21. 3 Krhut Jan České Budějovice 67,66 67,62 135,28

22. 6 Nápravník Lukáš České Budějovice 66,56 65,48 132,04

23. 11 Pierzyna Libor Ostrava 66,30 64,00 130,30

24. 14 Stopa Pavel Ostrava 66,30 65,56 131,86

25. 40 Güttler Karsten DAV 65,75 64,05 129,80

26. 36 Bařtipán Marek Ústí nad Labem 65,40 64,08 129,48

27. 24 Planeta Pavel Plzeň 64,82 61,62 126,44

28. 50 Klett Jürgen VDSF 64,26 62,48 126,74

29. 7 Hlaváč Filip České Budějovice 63,65 60,00 123,65

30. 12 Bombera Jan Ostrava 62,74 57,42 120,16

31. 33 Průša Aleš Brno 62,12 62,04 124,16

32. 42 Urban Wolfgang DAV 61,66 60,86 122,52

33. 49 Weigel Thomas VDSF 59,55 59,10 118,65

34. 5 Blažek Vojtěch České Budějovice 59,44 59,42 118,86

35. 39 Rieger Ivan Husinec 58,24 49,79 108,03

36. 20 Tuchyňa Tomáš Praha 57,74 55,35 113,09

37. 16 Haškovec Pavel Praha 55,80 54,54 110,34

38. 23 Podešva Martin Plzeň 53,19 50,13 103,32

39. 34 Krejčí Martin Brno 51,80 51,00 102,80

40. 43 Gräser Florian DAV 46,00 45,76 91,76
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Disciplína 6:Muška dálka obouruč Event 6: Fly Distance Double Handed



Disciplína 7:Zátěž dálka obouruč

Muži Men

Pořadí Start 
č.

Příjmení a jméno Organizace Metry Body F i n a l e

1 17 Hnízdil Daniel Praha 101,40 152,100 106,26

2 28 Krejčí Miloslav Ing. Brno 106,79 160,185 105,80

3 35 Popelka David Ústí nad Labem 102,38 153,570 104,57

4 2 Luxa Jan České Budějovice 105,03 157,545 102,66

5 32 Kobliha Karel Brno 102,10 153,150 101,40

6 46 Nagel Jens Luckenau 109,24 163,860 97,58

7 47 Stein Ralf Luckenau 101,16 151,740

8 48 Hasenhütl Michael VDSF 100,68 151,02

9 50 Klett Jürgen VDSF 100,38 150,57

10 15 Lexa Patrik Praha 100,20 150,300

11 42 Urban Wolfgang DAV 100,12 150,180

12 37 Weitz Jan Ústí nad Labem 97,35 146,025

13 8 Hojdekr Václav České Budějovice 97,08 145,620

14 49 Weigel Thomas VDSF 96,82 145,23

15 29 Honzírek Stanislav Ing. Brno 96,80 145,200

16 18 Přepechal Jaromír Praha 96,00 144,000

17 31 Vaculík Jaroslav Brno 95,10 142,650

18 41 Kleen Sven DAV 95,10 142,650

19 27 Šula Jiří Ing. Brno 94,83 142,245

20 14 Stopa Pavel Ostrava 94,74 142,110

21 10 Mík Robert České Budějovice 93,60 140,400

22 40 Güttler Karsten DAV 93,32 139,980

23 7 Hlaváč Filip České Budějovice 91,92 137,880

24 9 Pročka Robert České Budějovice 91,00 136,500

25 24 Planeta Pavel Plzeň 90,64 135,960

26 12 Bombera Jan Ostrava 90,18 135,270

27 36 Bařtipán Marek Ústí nad Labem 88,32 132,480

28 5 Blažek Vojtěch České Budějovice 88,14 132,210

29 16 Haškovec Pavel Praha 88,12 132,180

30 43 Gräser Florian DAV 84,70 127,050

31 23 Podešva Martin Plzeň 83,43 125,145

32 34 Krejčí Martin Brno 82,02 123,030

33 20 Tuchyňa Tomáš Praha 81,90 122,850

34 39 Rieger Ivan Husinec 75,74 113,610

35 3 Krhut Jan České Budějovice 71,64 107,460

36 6 Nápravník Lukáš České Budějovice 69,56 104,340

37 1 Luxa Josef Ing. České Budějovice 0,00 0,000

38 4 Janoušek Vladimír České Budějovice 0,00 0,000

39 11 Pierzyna Libor Ostrava 0,00 0,000

40 13 Targosz Vlodzimier Ostrava 0,00 0,000
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         Event 7: Spinnig Distance Double Handed



Disciplína 1-7, Sedmiboj                Events 1 - 7, Hepathlon

Muži Men

Pořadí
Start 

č.
Příjmení a jméno Organizace D1-5 D6 D7 C e l k e m

1 17 Hnízdil Daniel Praha 522,900 148,92 152,100 823,920

2 46 Nagel Jens Luckenau 505,27 145,6 163,86 814,730

3 32 Kobliha Karel Brno 509,400 152,00 153,150 814,550

4 2 Luxa Jan České Budějovice 506,230 150,30 157,545 814,075
5 15 Lexa Patrik Praha 509,510 150,54 150,300 810,350
6 41 Kleen Sven DAV 508,185 145,05 142,650 795,885
7 47 Stein Ralf Luckenau 497,415 143,85 151,74 793,005
8 28 Krejčí Miloslav Ing. Brno 473,190 157,34 160,185 790,715
9 35 Popelka David Ústí nad Labem 493,310 136,67 153,570 783,550
10 40 Güttler Karsten DAV 502,835 129,80 139,980 772,615
11 31 Vaculík Jaroslav Brno 484,045 145,72 142,650 772,415
12 37 Weitz Jan Ústí nad Labem 486,345 130,86 146,025 763,230
13 36 Bařtipán Marek Ústí nad Labem 500,880 129,48 132,480 762,840
14 10 Mík Robert České Budějovice 479,990 141,32 140,400 761,710
15 14 Stopa Pavel Ostrava 486,835 131,86 142,110 760,805
16 29 Honzírek Stanislav Ing. Brno 475,930 136,98 145,200 758,110
17 48 Hasenhütl Michael VDSF 468,37 135,88 151,02 755,270
18 42 Urban Wolfgang DAV 477,090 122,52 150,180 749,790
19 8 Hojdekr Václav České Budějovice 468,770 135,29 145,620 749,680
20 27 Šula Jiří Ing. Brno 464,190 141,56 142,245 747,995
21 50 Klett Jürgen VDSF 470,365 126,74 150,57 747,675
22 9 Pročka Robert České Budějovice 470,480 137,56 136,500 744,540
23 18 Přepechal Jaromír Praha 465,890 134,38 144,000 744,270
24 12 Bombera Jan Ostrava 485,485 120,16 135,270 740,915
25 49 Weigel Thomas VDSF 462,34 118,65 145,23 726,220
26 7 Hlaváč Filip České Budějovice 463,430 123,65 137,880 724,960
27 5 Blažek Vojtěch České Budějovice 470,740 118,86 132,210 721,810
28 3 Krhut Jan České Budějovice 473,900 135,28 107,460 716,640
29 6 Nápravník Lukáš České Budějovice 478,885 132,04 104,340 715,265
30 24 Planeta Pavel Plzeň 448,285 126,44 135,960 710,685
31 34 Krejčí Martin Brno 462,395 102,80 123,030 688,225
32 16 Haškovec Pavel Praha 444,300 110,34 132,180 686,820
33 43 Gräser Florian DAV 451,605 91,76 127 670,415
34 1 Luxa Josef Ing. České Budějovice 517,390 147,84 0,000 665,230
35 23 Podešva Martin Plzeň 434,875 103,32 125,145 663,340
36 39 Rieger Ivan Husinec 433,405 108,03 113,610 655,045
37 20 Tuchyňa Tomáš Praha 413,475 113,09 122,850 649,415
38 13 Targosz Vlodzimier Ostrava 490,840 138,08 0,000 628,920
39 11 Pierzyna Libor Ostrava 480,225 130,30 0,000 610,525
40 33 Průša Aleš Brno 474,335 124,16 0,000 598,495
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Družstva Pětiboj 
Ženy Ladies

Pořadí Organizace
Celkem       

body

400,135

891,645

1

České Budějovice

Havelková Tereza Míková Barbora

464,225 427,420

474,140 429,055Luckenau 903,195

Team Results 5 Camp

Maisel Jana Stein Janet
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449,840 387,110

839,920

832,160

836,950

Králová Denisa Králová Dana

396,740 443,180

432,025

Petrů Dana Petrů Jana

Ing.Brončková Jana Pustková Tereza

2

3

4

5

Praha

Ústí nad Labem

Ostrava



Družstva Pětiboj 
Muži Men

Pořadí Organizace
Celkem       

body

1 České Budějovice Luxa Josef Luxa Jan Janoušek Vladimír Pročka Robert 1953,220

517,390 506,230 459,120 470,480

2 Ostrava Pierzyna Libor Targosz Vlodzimierz Bombera Jan Stopa Pavel 1943,385

480,225 490,840 485,485 486,835

3 Praha Lexa Patrik Hnízdil Daniel Přepechal Jaromír Haškovec Pavel 1942,600

509,510 522,900 465,890 444,300

4 Deutchland Güttler Karsten Kleen Sven Urban Wolfgang Gräser Florian 1939,715

502,835 508,185 477,090 451,605

5 Brno Vaculík Jaroslav Ing.Krejčí Miloslav Ing.Šula Jiří Kobliha Karel 1930,825

484,045 473,190 464,190 509,400

6 Ústí nad Labem Bařtipán Marek Popelka David Weitz Jan Kruliš Stanislav 1928,335

500,880 493,310 486,345 447,800

Team Results 5 Camp
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